Iridium gen4
BGP501
Iridium gen4 – lídr v oblasti komfortního a
praktického uličního osvětlení
Iridium gen4, čtvrtá generace řady Iridium, má zcela novou podobu a je plně
optimalizovaná pro vizuální pohodlí a údržbu bez použití nářadí. Iridium gen4 zlepšuje
orientaci díky průzračnému zakřivenému krytu na každém svítidle podél cesty.
Volitelně je k dispozici nabídka se sklem GentleBeam, což je strukturované zakřivené

0,5 %
Obecné informace
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
4 Signify | Iridium gen4 | Informační list 2026, Květen 11 Změna údajů vyhrazena
Světelně technické
Order Code Full Product Name Světelný
tok
Náhradní
teplota
chromatič-
nosti (jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Barva světel-
ného zdroje
Divergence
světelného
paprsku sví-
tidla
Typ optiky, exte-
riéry
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
9 570 lm 4000 K 70 740 neutrální
bílá
34° x 62° Široké vyzařování
10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
9 890 lm 3000 K 80 830 teplá bílá 13° x 60° Široké vyzařování
10
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
900 lm 4000 K 70 740 neutrální
bílá
45° x 54° Střední
vyzařování 11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11
FG GF SRTB S05Z
1 780 lm 4000 K 70 740 neutrální
bílá
45° x 54° Střední
vyzařování 11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
2 430 lm 4000 K 70 740 neutrální
bílá
34° x 62° Široké vyzařování
10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
3 960 lm 4000 K 70 740 neutrální
bílá
34° x 62° Široké vyzařování
10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10
BL1 FG GF SRTB
910 lm 3000 K 80 830 teplá bílá 13° x 60° Široké vyzařování
10
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
1 584 lm 3000 K 80 830 teplá bílá 38° x 56° Střední
vyzařování 10
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Ne
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Ne
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Ne
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Ne
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Ne
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Ne
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Ne
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Ano
5 Signify | Iridium gen4 | Informační list 2026, Květen 11 Změna údajů vyhrazena
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Typ optického krytu
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Sklo
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Sklo
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Sklo
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Sklo
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Sklo
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Sklo
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Sklo
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Polykarbonát
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
Polar normal diagrams
BGP501I - 910925866555 BGP501I - 910925866562 BGP501I - 910925866554
6 Signify | Iridium gen4 | Informační list 2026, Květen 11 Změna údajů vyhrazena
BGP502I - 910925866569 BGP501I - 910925866556